Председателю Комитета
Ульяновской области
по культурному наследию
от_________________________

    ( должность,  наименование

___________________________

    структурного подразделения, ф.и.о.)

Заявление

о передаче подарка в Комитет Ульяновской области по культурному наследию

Сообщаю о получении «____»________20__г. мною, __________________

                                                                                                                ( ф.и.о.,

_________________________________________в связи с ____________________

                                      должность)

__________________________________________________________________________________________

          ( наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого мероприятия)

подарка______________________________________________________________.

                                                (указать наименование полученного подарка)

Документы, подтверждающие стоимость подарка: __________________________

____________________________________________________ прилагаю.

На основании вышеизложенного, прошу принять в собственность Ульяновской области полученный мною подарок.

«____»_________20__г.           __________________        _____________________
                                                                                (подпись)                                                (ф.и.о.)